Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 83/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a reposição do asfalto e conserto da calçada defronte ao imóvel 01-70 da Rua José Rosalin Filho,
Conjunto Habitacional Isaura Pitta Garms.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/02/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 04 de fevereiro de 2021.

-
-